

Årsredovisning för  
**D Bygg i Svängsta AB**  
559191-9468

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

#### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i D Bygg i Svängsta AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sölvesborg den 3 december 2024

  
Darius Zakevičius

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D Bygg i Svängsta AB, 559191-9468, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva entreprenadverksamhet avseende byggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sölvesborgs Kommun, Blekinge län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat från förra året pga att stora projekt löper under flera verksamhetsår.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2020/2021	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	14 748 427	6 793 245	16 460 827	4 106 531
Resultat efter finansiella poster	116 434	-1 054 466	2 445 430	960 440
Soliditet, %	63	11	52	-

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 620 632
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			116 434
Vid årets slut	50 000		1 737 066

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 620 632
Årets resultat	116 434
Totalt	1 737 066
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 737 066
Summa	1 737 066

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 748 427	6 793 245
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	9 907 391
Övriga rörelseintäkter		515 820	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>15 264 247</b>	<b>16 700 636</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 208 345	-9 289 534
Övriga externa kostnader		-3 507 362	-2 556 871
Personalkostnader	2	-4 250 803	-5 808 208
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 000	-76 000
Övriga rörelsekostnader		-147 000	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 140 510</b>	<b>-17 730 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 737</b>	<b>-1 029 977</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		5 390	1 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 693	-26 402
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 303</b>	<b>-24 489</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 434</b>	<b>-1 054 466</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>116 434</b>	<b>-554 466</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>116 434</b>	<b>-554 466</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg, bilar och installationer	3	81 000	255 000
Summa materiella anläggningstillgångar		81 000	255 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		81 000	255 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		318 160	424 860
Pågående arbete för annans räkning	4	371 977	9 907 391
Summa varulager		690 137	10 332 251
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		577 713	3 078 385
Övriga fordringar		469 698	150 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		616 225	71 483
Summa kortfristiga fordringar		1 663 636	3 300 206
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		358 421	1 264 818
Summa kassa och bank		358 421	1 264 818
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 712 194	14 897 275
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 793 194	15 152 275

2024121103300

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 620 632	2 175 098
Årets resultat		116 434	-554 466
Summa fritt eget kapital		1 737 066	1 620 632
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 787 066</b>	<b>1 670 632</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder	4	-	11 672 179
Leverantörsskulder		254 698	661 593
Skatteskulder		-	5 519
Övriga skulder		164 319	379 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		587 111	763 171
Summa kortfristiga skulder		1 006 128	13 481 643
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 793 194</b>	<b>15 152 275</b>

2024121103301

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg, bilar och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	7
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>7</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	380 000	245 000
-Nyanskaffningar	-	135 000
-Avyttringar och utrangeringar	-245 000	-
Vid årets slut	135 000	380 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-125 000	-49 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	98 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-27 000	-76 000
Vid årets slut	-54 000	-125 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>81 000</b>	<b>255 000</b>

#### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-06-30	2023-06-30
Fakturerat belopp	-	11 672 179
Aktiverade nedlagda utgifter	-371 977	-9 907 391
<b>Pågående arbete för annans räkning</b>	<b>-371 977</b>	<b>1 764 788</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

##### Eventualförpliktelser


Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
<b>Summa eventualförpliktelser</b>		

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har endast normala affärshändelser inträffat.

#### Underskrifter

Sölvesborg

  
Darius Zakevicius  
Styrelseledamot

2024-12-03

Datum